PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.11.2024
	с. Ребриха
	№ 485

          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», на основании постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 09.12.2021 № 730 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в перечень муниципального имущества Ребрихинского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего  предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 24.01.2022 г. № 16:

         Дополнить раздел 2 «Иные объекты недвижимости» новой строкой 5 следующего содержания:
	5
	Нежилое здание
	Алтайский край, Ребрихинский район, с. Зимино, ул. Центральная, д. 59
	-
	800

         2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
И.о. главы района
                                                                     В.Ю.Захаров
	Управляющий делами Администрации района
Начальник отдела имущественных отношений Администрации района
Начальник юридического отдела
Администрации района
	Е.А.Бегаева
В.В.Егоров

С.А.Накоряков

Егоров Виктор Владимирович

8(385)8222452
О внесении изменений в перечень муниципального имущества Ребрихинского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)